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Targi Technologii dla Odlewnictwa “Metal” od dziś

 Dzisiaj rzpoczynają się Targi Technologii dla Odlewnictwa “Metal”. Połączone zostały z
wystawą Spawalnictwa i VI Wystawą Technologii, Przetwórstwa i Zastosowania Metali
niezależnych. Potrwają do 28 września br.
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 Kieleckie targi “Metal”  należą do UFI – Międzynarodowego Stowarzyszenia Przemysłu
Targowego zrzeszającego najbardziej prestiżowe imprezy targowe na świecie. Członkostwo
w UFI jest potwierdzeniem międzynarodowego statusu targów METAL, świadczy też o
wysokim standardzie organizacyjnym, dobrej promocji imprezy i gwarantuje obecność
wystawców i zwiedzających z całego świata.

 W trakcie Targów będzie można wziąć udział w następujących konferencjach:

25-26 września – „Krzepnięcie i krystalizacja metali”
26 września – ”Nowe technologie w przemyśle metali nieżelaznych”
27 września – ”Ocena stanu polskiego odlewnictwa na tle rynku globalnego”

 W tym samym czasie w Targach Kielce po raz drugi odbędzie się Wystawa Spawalnictwa
zorganizowana  przy  współpracy  z  Instytutem Spawalnictwa  z  Gliwic  oraz  Polską  Izbą
Spawalniczą z Warszawy.
 W jej ramach zaprezentowane zostaną najnowsze maszyny, urządzenia oraz rozwiązania
technologiczne i materiały stosowane w spawalnictwie, maszyny, urządzenia i osprzęt do
spawania,  materiały  spawalnicze,  systemy  komputerowe  wspomagające  procesy
spawalnicze,  roboty,  automaty,  linie  technologiczne,  gazy  techniczne.  |
 Swoją ofertę przedstawią również firmy zajmujące się świadczeniem usług spawalniczych,
jak i instytucje, instytuty, stowarzyszenia, jednostki badawczo-rozwojowe, specjalizujące się
w tej dziedzinie.

Także w dniach 26-28 września br. będzie można wziąć udział w Targach Technologii,
Przetwórstwa i Zastosowania Metali Nieżelaznych “Nonfermet”,  gdzie swoją ofertę

http://www.targikielce.pl/targi/metal/
http://www.targikielce.pl/targi/spawalnictwo/
http://www.targikielce.pl/targi/nonfermet/
http://www.targikielce.pl/targi/nonfermet/
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przedstawią  firmy  prezentujące  nowe  technologie,  nowoczesne  maszyny  i  urządzenia
wykorzystywane  w odlewnictwie  metali  nieżelaznych,  surowce,  komponenty  i  materiały
stosowane do procesów metalurgicznych a także odlewy ciśnieniowe ze stopów aluminium i
cynku. 

 Co roku targi  odwiedza ponad 2.700 fachowców oraz kontrahentów zainteresowanych
wykorzystaniem  surowców  i  produktów  z  metali  nieżelaznych  w  różnych  gałęziach
gospodarki.  Na  targi  przyjeżdżają  delegacje  zagraniczne  firm  odlewniczych,  m.in.  z
Białorusi, Ukrainy i Rosji.
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